
"Қарағанды облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары басқармасы" 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2014 
жылғы 06 маусымдағы № 27/09 қаулысының күшін жою туралы

Қарағанды облысы әкімдігінің 2016 жылғы 20 маусымдағы № 43/03 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
2016 жылғы 6 сәуірдегі " " Заңдарына сәйкес, Қарағанды Құқықтық актілер туралы
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қарағанды облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Қарағанды облысы 
әкімдігінің 2014 жылғы 06 маусымдағы № 27/09 (Нормативтік құқықтық қаулысының 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2679 тіркелген, 2014 жылғы 24 шілдегі № 
128-129 (21649-21650) "Индустриальная Караганда" және № 137-138 (21772) "Орталық 
Қазақстан" газеттерінде, 2014 жылғы 21 шілдегі Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.
      2. "Қарағанды облысының жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын..
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін облыс әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н. Әбдібеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


